
*KUMSX02QL8YG* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy obdržel dne 24. 8. 2022 žádost, jež byla doplněna dne 
11. 10. 2022 kterou podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4 – Nusle zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupena na 
základě udělené plné moci vedoucím společníkem společnosti „Morava – RD zakázky většího rozsahu“, a to 
společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a. s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, ve věci vydání rozhodnutí o umístění stavby pro akci: 

„I/11 Nové Sedlice – severní obchvat“ 

v rozsahu stavebních objektů (dále jen SO):   
SO 001  Demolice objektu na parc. č. 854 k. ú. Suché Lazce, 
SO 002  Demolice objektu na parc. č. 890/75 k. ú. Suché Lazce, 
SO 003  Demolice objektu lehkého opevnění na parc. č. 208/1 a 208/2 k. ú. Nové Sedlice, 
SO 020  Příprava území, 
SO 021  Přemístění kříže, 
SO 101  Silnice I/11, 
SO 110  Okružní křižovatka na přeložce stáv. sil. I/11,  
SO 111  Okružní křižovatka na přeložce stáv. sil. I/11, 
SO 112  MÚK Nové Sedlice,  
SO 120  Přeložka stáv. sil. I/11 – směr Komárov, 
SO 121  Přeložka stáv. sil. I/11 v MÚK Nové Sedlice, 
SO 122  Přeložka stáv. sil. I/11 – směr Nové Sedlice, 
SO 123  Přeložka sil. II/467, 
SO 124  Přeložka sil. III/4664, 
SO 125.1 Místní komunikace k hájence – úsek Nové Sedlice, 
SO 125.2 Místní komunikace k hájence – úsek Mokré Lazce, 
SO 126  Napojení původní sil. III/4664, 

Čj.: MSK  25337/2023 
Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 280.1 A10 
Vyřizuje: Ing. Michal Mička 
Odbor: Odbor dopravy 
Telefon: 595 622 117 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 22. 2. 2023 

 

Veřejná vyhláška 

Oznámení  
seznámení s podklady rozhodnutí 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

2/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

SO 134  Pěší komunikace u sil. II/467 Obec Nové Sedlice, 
SO 140  Příjezd k retenční nádrži Štítina, 
SO 141  Příjezd k retenční nádrži km 7,6, 
SO 142  Sjezdy ŘSD ČR, 
SO 143  Sjezdy na pozemky, 
SO 150  Účelová komunikace km 7,14 – 7,32 vpravo, 
SO 151.1 Účelová komunikace km 7,25 – 7,60 vlevo – úsek Mokré Lazce, 
SO 151.2 Účelová komunikace km 7,25 – 7,60 vlevo – úsek Nové Sedlice, 
SO 152  Úprava napojení účelové komunikace na pův. sil. I/11, 
SO 153  Účelová komunikace km 7,90 – 8,31 vpravo, 
SO 154  Účelová komunikace km 6,99 – 7,05 vlevo, 
SO 170  Provizorní komunikace na sil. I/11, 
SO 171  Dočasné propojení na sil. I/11, 
SO 186  Úpravy stáv. sil. I/11, 
SO 190.1 Dopravní značení na sil. I/11, 
SO 201  Most na sil. I/11 přes vodoteč Sedlinka, 
SO 202  Most na sil. I/11 přes sil. III/4664, 
SO 220  Most na přeložce stáv. sil. I/11 přes přeložku I/11, 
SO 221  Most na sil. II/467 přes sil. I/11, 
SO 250  Zárubní zeď km 6,501 – 6,918 vpravo, 
SO 251  Zárubní zeď km 6,918 – 6,995 vpravo, 
SO 252  Opěrná zeď km 7,930 – 7,980 vlevo, 
SO 260  Kolektor vodovodu OOV km 7,77,  
SO 301  Odvodnění komunikace km 6,0 – 7,15, 
SO 302  Odvodnění komunikace km 7,15 – 7,6, 
SO 303  Odvodnění komunikace km 7,6 – 8,3, 
SO 304  Odpadní potrubí kanalizace SO 301 km 6,6, 
SO 305  Odvodnění zářezu km 6,0 – 6,9, 
SO 320  Přeložka VT Sedlinka km 7,16, 
SO 330  Přeložka dešťové kanalizace km 7,0 – 7,1, 
SO 340  Přeložka vodovodu DN 150 km 7,0, 
SO 341  Přeložka vodovodu OOV DN 1000 km 7,6 – 7,8, 
SO 342  Přeložka vodovodu DN 40 km 7,9, 
SO 360  Retenční nádrž v k. ú. Štítina, 
SO 361  Retenční nádrž km 7,22, 
SO 362  Retenční nádrž km 7,65, 
SO 433  Přeložka VO podél sil. II/467,  
SO 435  Přeložka kabelu NN T-Mobile km 7,89, 
SO 436  Přeložka kabelu NN SmVak km 7,92, 
SO 437  Úprava VO u sil. III/4664, 
SO 438  Přeložka přípojky k telekomunikačnímu vysílači, 
SO 460  Přeložka sdělovacího kabelu CETIN v MÚK Nové Sedlice, 
SO 461  Přeložka sdělovacích kabelů CETIN km 7,03, 
SO 462  Přeložka sdělovacích kabelů CETIN km 7,89, 
SO 463  Přeložka sdělovacích kabelů CETIN km 0,468 přeložky sil. III/4664, 
SO 464  Přeložka sdělovacích kabelů CETIN km 8,16 – 8,29, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

3/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

SO 465  Náhrada neprovozovaných tras CETIN km 6,1 – 7,0, 
SO 466  Náhrada neprovozovaných tras CETIN km 7,5 – 8,16, 
SO 491  Kabelová trasa DIS, 
SO 510  Přeložka VTL plynovodu DN 200 km 6,19 – 6,26, 
SO 511  Přeložka VTL plynovodu DN 200 km 6,48 – 7,04, 
SO 512  Přeložka VTL RS Štítina km 7,000, 
SO 513  Přeložka VTL plynovodu DN 200 km 7,50 – 7,81, 
SO 520  Přeložka STL plynovodu km 7,04, 
SO 521  Přeložka STL plynovodu km 7,88, 
SO 750  Přeložky oplocení, 
SO 760  Protihlukové stěny na sil. I/11 km 6,955 – 7,264, 
SO 761  Protihlukové stěny na sil. I/11 km 7,760 – 8,040, 
SO 762  Zemní val Štítina, 
SO 801  Vegetační úpravy sil. I/11, 
SO 830   Rekultivace stáv. sil. I/11 v MÚK Nové Sedlice, 
SO 831  Rekultivace stáv. sil. I/11 km 7,5 – 7,8, 
SO 832  Rekultivace ploch na parc. č. 890/2 a 890/3 k. ú. Suché Lazce, 
SO 860  Oplocení sil. I/11 – Nové Sedlice, 

umísťovaných na pozemcích v 

k. ú. Suché Lazce 
parc. č. 852/1 (orná půda), 852/34 (orná půda), 852/37 (orná půda), 852/38 (orná půda), 854 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 855 (zahrada), 856 (zahrada), 890/2 (orná půda), 890/3 (orná půda), 890/22 (orná půda), 
890/25 (orná půda), 890/26 (orná půda), 890/27 (orná půda), 890/28 (orná půda), 890/29 (orná půda), 
890/30 (orná půda), 890/31 (orná půda), 890/32 (orná půda), 890/33 (orná půda), 890/52 (orná půda), 
890/75 (zastavěná plocha a nádvoří), 906 (ostatní plocha), 

k. ú. Štítina 
parc. č. 942/1 (ostatní plocha), 980/1 (ostatní plocha), 984 (ostatní plocha), 1100 (orná půda), 1101 (orná 
půda), 1104 (ostatní plocha), 1133 (orná půda), 1134 (orná půda), 1135 (orná půda), 1136 (orná půda), 1137 
(orná půda), 1166 (orná půda), 1167 (orná půda), 1168 (orná půda), 1203 (orná půda), 

k. ú. Nové Sedlice 
parc. č. st. 5/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 208/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 208/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 300 (trvalý travní porost), 301/2 (orná půda), 302 (orná 
půda), 303 (trvalý travní porost), 304/1 (orná půda), 304/2 (ostatní plocha), 305 (orná půda), 306/1 (orná 
půda), 306/2 (orná půda), 309 (orná půda), 311 (orná půda), 312/1 (ostatní plocha), 312/2 (ostatní plocha), 
312/3 (vodní plocha), 312/4 (vodní plocha), 313/1 (orná půda), 315/1 (zahrada), 316/2 (zahrada), 316/3 
(zahrada), 316/5 (orná půda), 317/2 (ostatní plocha), 317/3 (vodní plocha), 321/1 (orná půda), 322/1 
(zahrada), 323/2 (zahrada), 323/3 (ostatní plocha), 323/4 (orná půda), 328/3 (orná půda), 329/4 (orná půda), 
329/5 (orná půda), 334/1 (orná půda), 336/1 (orná půda), 336/2 (ostatní plocha), 338/3 (orná půda), 338/4 
(zahrada), 338/5 (ostatní plocha), 341/8 (orná půda), 341/9 (orná půda), 341/10 (orná půda), 342/16 (orná 
půda), 342/17 (orná půda), 342/18 (orná půda), 342/19 (orná půda), 342/20 (orná půda), 342/21 (orná 
půda), 342/22 (orná půda), 342/23 (orná půda), 342/24 (orná půda), 342/25 (orná půda), 342/26 (orná 
půda), 342/27 (orná půda), 342/28 (orná půda), 342/29 (orná půda), 342/30 (orná půda), 342/31 (orná 
půda), 342/34 (ostatní plocha), 342/35 (zahrada), 342/36 (zahrada), 342/37 (zahrada), 342/38 (zahrada), 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

4/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

342/39 (zahrada), 342/40 (ostatní plocha), 342/42 (orná půda), 342/43 (orná půda), 342/44 (orná půda), 
342/45 (orná půda), 342/46 (orná půda), 342/47 (orná půda), 342/48 (orná půda), 342/49 (orná půda), 
342/50 (orná půda), 345 (orná půda), 346/7 (orná půda), 346/8 (orná půda), 346/17 (orná půda), 346/18 
(orná půda), 346/19 (orná půda), 346/20 (orná půda), 346/21 (orná půda), 346/22 (orná půda), 346/23 (orná 
půda), 346/24 (orná půda), 346/26 (orná půda), 585 (orná půda), 609/1 (ostatní plocha), 610 (orná půda), 
612 (ostatní plocha), 613/1 (orná půda), 613/2 (orná půda), 614 (ostatní plocha), 615 (ostatní plocha), 617/1 
(vodní plocha), 658 (orná půda), 

k. ú. Mokré Lazce 
parc. č. 1158 (orná půda), 1203/2 (orná půda), 1206 (ostatní plocha), 1207 (ostatní plocha), 1208 (ostatní 
plocha), 1209 (orná půda), 1210 (orná půda), 1212 (orná půda), 1213 (orná půda), 1215 (zahrada), 1219 
(orná půda), 1220 (orná půda), 1225/3 (orná půda), 1228 (orná půda), 1231 (orná půda), 1235/1 (orná půda), 
1235/2 (orná půda), 1236 (orná půda), 1247 (zahrada), 1249/1 (orná půda), 1249/2 (zahrada), 1252/2 (orná 
půda), 1252/3 (orná půda), 1259 (orná půda), 1261 (orná půda), 1264 (orná půda), 1266/2 (orná půda), 
1268/1 (ostatní plocha), 1268/2 (ostatní plocha), 1273/2 (ostatní plocha), 1274/2 (trvalý travní porost), 1274/4 
(zahrada), 1276 (orná půda), 1277 (orná půda), 1278 (ostatní plocha), 1283 (trvalý travní porost), 1288 (orná 
půda), 1289 (orná půda), 1290 (orná půda), 1294 (orná půda), 1297 (orná půda), 1298 (orná půda), 1299 
(orná půda), 1302 (orná půda), 1305/1 (ostatní plocha), 1305/2 (lesní pozemek), 1309/2 (lesní pozemek), 
1311/3 (vodní plocha), 1311/6 (lesní pozemek), 1311/7 (orná půda), 1313 (orná půda), 1314/1 (orná půda), 
1315/2 (orná půda), 1316 (orná půda), 1317/1 (orná půda), 1320/3 (lesní pozemek), 1394/1 (ostatní plocha), 
1395 (ostatní plocha), 1396 (ostatní plocha), 1398 (orná půda), 1399/1 (ostatní plocha), 1399/2 (orná půda), 
1400/1 (ostatní plocha), 1407/1 (orná půda), 1408/1 (ostatní plocha), 1514/5 (ostatní plocha), 1514/82 
(ostatní plocha), 1515/45 (ostatní plocha). 

Seznam SO, jež nevyžadují vydání územního souhlasu ani územního rozhodnutí (tyto objekty nejsou 
projednávány v územním řízení): 
SO 001  Demolice objektu na parc. č. 854 k. ú. Suché Lazce, 
SO 002  Demolice objektu na parc. č. 890/75 k. ú. Suché Lazce, 
SO 003  Demolice objektu lehkého opevnění na parc. č. 208/1 a 208/2 k. ú. Nové Sedlice, 
SO 021  Přemístění kříže, 
SO 186  Úpravy stáv. sil. I/11, 
SO 190.1 Dopravní značení na sil. I/11. 

Dne 7. 12. 2022 zdejší úřad vydal oznámení o zahájení územního řízení pod č. j. MSK 150913/2022 ve kterém 
byla určena 15denní lhůta pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů. 
Zároveň byly v oznámení poskytnuty informace podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), jelikož se jedná o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí. Na tuto skutečnost bylo v oznámení o zahájení územního řízení upozorněno. Vzhledem k výše 
uvedenému byla řešená písemnost vyvěšena po dobu min. 30 dní na úřední desce zdejšího úřadu a taktéž na 
úředních deskách příslušných úřadů. 

K vydanému oznámení o zahájení územního řízení dne 13. 12. 2022 zdejší správní orgán obdržel stanovisko 
statutárního města Opava zn. MMOP 153096/2022/Be ze dne 12. 12. 2022 zaevidovanou pod č. j. MSK 
167187/2022. Dále dne 15. 12. 2022 obdržel námitku účastníka řízení identifikovaného podle § 85 odst. 2 písm. 
a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

5/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

stavební zákon) – Jiřího Světlíka, nar. 21. 3. 1940, Na Spojce 228/2, Komárov, 747 70 Opava, jenž je u 
zdejšího úřadu zaevidovaná pod č. j. MSK 168423/2022. Dne 16. 12. 2022 zdejší správní orgán obdržel 
souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru podle § 9a odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí od Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. MSK 
113841/2022 ze dne 16. 12. 2022, které je v řešeném spise zaevidováno pod č. j. MSK 169019/2022. Dne     
21. 12. 2022 dále obdržel vyjádření Ministerstva životního prostředí, odboru výkonu státní správy IX, č. j. 
MZP/2022/580/1739 ze dne 20. 12. 2022 zaevidované pod č. j. MSK 170745/2022. Dne 21. 12. 2022 taktéž 
obdržel námitku obce Mokré Lazce, zn. MLaz 536/2022 ze dne 21. 12. 2022 zaevidovanou pod č. j. MSK 
171038/2022. Dne 27. 12. 2022 poté obdržel námitky účastníků řízení identifikovaných podle § 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona – Heleny Popkové, nar. 23. 4. 1932, Podvihovská 137/38, Komárov, 747 70 Opava, 
zaevidovanou pod č. j. MSK 172088/2022 a Michaely Vocílkové, nar. 10. 10. 1976, Opavská 64, 747 06 Nové 
Sedlice, zaevidovanou pod č. j. MSK 172089/2022. Dále pak dne 29. 12. 2022 obdržel další námitku účastníka 
řízení identifikovaného podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – Jany Volné, nar. 23. 3. 1960, Ostravská 
132/107, Suché Lazce, 747 95 Opava, jenž je u zdejšího úřadu zaevidovaná pod č. j. MSK 172605/2022. 

Na základě výše uvedených podání zdejší správní orgán vyzval dne 11. 1. 2023 pod č. j. MSK 6110/2023 
žadatele, aby se vyjádřil k jednotlivým podáním. Dále taktéž zdejší správní orgán požadoval vyjádření žadatele 
k několika doplňujícím otázkám, které vyplynuly z obdržených podání (námitek, připomínek a stanovisek 
dotčených osob). Dne 26. 1. 2023 zdejší správní orgán obdržel nové znění námitky obce Mokré Lazce, zn. MLaz 
536/2022 ze dne 24. 1. 2023, která je zaevidovaná pod č. j. MSK 16488/2023. Dne 26. 1 2023 dále zdejší 
správní orgán obdržel požadované vyjádření žadatele – společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s., zn. 
131/2023/200137/R7.2 k obdrženým podáním, které je zaevidováno pod č. j. MSK 16809/2023. 

Zdejší správní orgán konstatuje, že má ke dni 22. 2. 2023 všechny podklady potřebné pro vydání rozhodnutí ve 
věci a s ohledem na tuto skutečnost přiměřeně seznamuje účastníky řízení v souladu s § 36 odst. 3 zákona               
č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), ve znění pozdějších předpisů. Účastníci řízení mají před 
vydáním rozhodnutí možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Po uplynutí této lhůty bude rozhodnuto ve věci. 

V souladu s poučením obsaženém v oznámení o zahájení řízení je tato písemnost účastníkům řízení doručována 
veřejnou vyhláškou, fyzicky se doručuje pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a 
dotčeným orgánům. V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení považuje 
písemnost za doručenou. 

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 
zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupena na základě udělené 
plné moci vedoucím společníkem společnosti „Morava – RD zakázky většího rozsahu“, a to společností 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

- Statutární město Opava, IČ: 00300535, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava, 
- Statutární město Opava, městská část Suché Lazce, IČ: 00300535, Přerovecká 9/21, Suché Lazce, 747 95 

Opava,  



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

6/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Obec Štítina, IČ: 00300764, Hlavní 68, 747 91 Štítina, 
- Obec Nové Sedlice, IČ: 66144540, Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice, 
- Obec Mokré Lazce, IČ: 00300462, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce, 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 
00 Ostrava, 

- Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
- Městský dopravní podnik Opava, IČ: 64610250, Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava, 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
- Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IČ: 00434167, Jahnova 14, 709 00 

Ostrava 9, 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, 
- Severomoravské vodovody a kanalizace a. s., IČ: 45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, 
- CETIN a. s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
- T-Mobile Czech Republic a. s., IČ: 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, 
- za200.cz wireless s. r. o., IČ: 29393299, Hlučínská 515/201, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 
- GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
- GasNet, s. r. o. zastoupená GasNet Služby, s. r. o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno, 
- ČD – Telematika a. s., IČ: 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
- Lesy České republiky, s. p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, 
- Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
- Správa státních hmotných rezerv, IČ: 48133990, Šeříková 616/1, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
- Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, IČO: 06216510, Na Jízdárně 3162/3, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, 
- Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor správy majetku, oddělení územní správy nemovitého 

majetku Brno, IČ: 60162694, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno, 
- AGRONET Smolkov, s. r. o., IČ: 47977612, Vančurova 246, Smolkov, 747 92 Háj ve Slezsku, 
- ZEMĚDĚLSKÁ a. s. Opava-Kylešovice, IČ: 25345401, Bílovecká 1162/167, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Mondelez Czech Republic s. r. o., IČ: 47123915, Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 
- Raiffeisenbank a. s., IČ: 49240901, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 
- Bala Karel, nar. 31. 5. 1961, Přerovecká 22/35, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Bala Václav, nar. 26. 9. 1957, Edisonova 404/5, 700 30 Ostrava 30, 
- Balová Zdeňka, nar. 27. 1. 1964, č. p. 1, 751 04 Rokytnice u Přerova, 
- Potůčková Anna, nar. 6. 10. 1962, č. p. 20, Medkovy Kopce, 539 01 Raná, 
- Solný Radomír Ing., nar. 10. 7. 1960, Na Štěpnici 71/3, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Šimeček Miroslav, nar. 2. 8. 1961, Přerovecká 28/43, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Šimečková Vladimíra Mgr., nar. 27. 11. 1965, Přerovecká 28/43, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Stuchlíková Hana, nar. 1. 3. 1952, Přerovecká 23/37, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Volná Jana, nar. 23. 3. 1960, Ostravská 132/107, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Papec Lucie, nar. 27. 3. 1932, Hechtstraße 12, 74080 Heilbronn – Böckingen, Německo 
- Koňaříková Marta, nar. 10. 12. 1964, č. p. 15, 756 01 Hovězí, 
- Stuchlík Vladimír, nar. 17. 12. 1952, Na Tylovách 575, 747 41 Hradec nad Moravicí, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

7/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Hájek Petr Ing., nar. 19. 9. 1980, Arménská 504/7, Bohunice, 625 00 Brno, 
- Teichmann František, nar. 26. 7. 1946, Na Vrchovině 99/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Teichmannová Marie, nar. 19. 11. 1948, Na Vrchovině 99/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Melecký Radim, nar. 21. 6. 1976, Růžová 179, 747 61 Raduň, 
- Melecký Tomáš, nar. 16. 8. 1977, náměstí Svaté Hedviky 2230/16, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Klimeš Jaromír Ing., nar. 31. 10. 1964, Na Louky 81/17, Zlatníky, 746 01 Opava, 
- Moravec Pavel Ing. Ing., nar. 7. 10. 1967, Dlažební 2101/11, Kouty, 747 21 Kravaře, 
- Klimešová Martina Mgr., nar. 2. 8. 1982, K Lesu 145, 747 06 Nové Sedlice, 
- Paroulek Jan Ing., nar. 3. 8. 1984, Komenského 41, 747 91 Štítina, 
- Paroulková Hana, nar. 26. 4. 1961, Komenského 41, 747 91 Štítina, 
- Židek Aleš, nar. 27. 1. 1975, Palackého 61, 747 91 Štítina, 
- Židková Jarmila, nar. 4. 2. 1945, Palackého 61, 747 91 Štítina, 
- Radek Jan Bc., nar. 29. 1. 1976, Havlíčkova 95, 747 91 Štítina, 
- Radková Eva, nar. 22. 6. 1978, Havlíčkova 95, 747 91 Štítina, 
- Balnerová Anna, nar. 20. 3. 1952, Havlíčkova 95, 747 91 Štítina, 
- Halška Vlastimil, nar. 29. 6. 1980, č. p. 318, 788 03 Nový Malín, 
- Kříbek Vladimír, nar. 1. 11. 1955, Havlíčkova 202, 747 91 Štítina, 
- Popek Petr, nar. 12. 11. 1979, Zahradní 164, 747 91 Štítina, 
- Zíka Miloš, nar. 18. 12. 1974, Hlavní 40, 747 91 Štítina, 
- Graf René, nar. 16. 8. 1969, Liptovská 986/19, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Trunčík Radek, nar. 6. 10. 1988, Komenského 350, 747 91 Štítina, 
- Palarčík Jaroslav, nar. 16. 8. 1978, Palackého 20, 747 91 Štítina, 
- Kozlovská Bronislava, nar. 12. 10. 1956, Výškovická 2578/77, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
- Chalupa Vladimír, nar. 14. 1. 1956, Opavská 71, 747 06 Nové Sedlice, 
- Popková Helena, nar. 23. 4. 1932, Podvihovská 137/38, Komárov, 747 70 Opava, 
- Mejzlíková Božena, nar. 16. 10. 1955, Hlavní 161, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kuřec Vladimír, nar. 28. 9. 1951, Julia Fučíka 254, 747 91 Štítina, 
- Pospíšil Tomáš, nar. 29. 2. 1980, Stará Silnice 483/65, Jaktař, 747 07 Opava, 
- Tampová Vítězslava, nar. 19. 9. 1954, Bílovecká 933/64, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Onderka František, nar. 4. 9. 1949, Hlavní 31, 747 06 Nové Sedlice, 
- Onderková Věra, nar. 9. 10. 1953, Hlavní 31, 747 06 Nové Sedlice, 
- Šimeček Ivo, nar. 13. 5. 1957, Hlavní 9, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kupka Josef, nar. 30. 1. 1945, Hlavní 37, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kupková Eliška, nar. 5. 10. 1947, Hlavní 37, 747 06 Nové Sedlice, 
- Ferencová Zdenka, nar. 18. 4. 1961, Hlavní 62, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kaštovský Pavel, nar. 15. 9. 1938, Opavská 70, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kaštovský Roman, nar. 16. 2. 1964, Opavská 70, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kretková Jarmila, nar. 20. 1. 1954, Opavská 72, 747 06 Nové Sedlice, 
- Malohlava Oldřich, nar. 28. 3. 1957, Opavská 73, 747 06 Nové Sedlice, 
- Balnar Ondřej, nar. 21. 2. 1973, Opavská 75, 747 06 Nové Sedlice, 
- Světlík Jaromír, nar. 5. 5. 1942, U Hliníku 1541/4, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Kašing Václav, nar. 24. 12. 1959, Ke Strážnici 50/6, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Pavlík Zdeněk, nar. 4. 5. 1959, Žitná 143/23, Podvihov, 747 06 Opava, 
- Rychtarová Ludmila, nar. 25. 7. 1944, Holasova 1130/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 
- Věntus Josef, nar. 2. 1. 1961, U Kašny 11/3, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Prokša Ladislav, nar. 17. 8. 1951, Přerovecká 57/54, Suché Lazce, 747 95 Opava, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

8/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Štincíková Libuše, nar. 16. 3. 1970, Přerovecká 62/44, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Kubesa Ondřej, nar. 9. 11. 1978, U Černého mlýna 303/15, Komárov, 747 70 Opava, 
- Halška František, nar. 31. 8. 1951, Přerovecká 51/66, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Halšková Regina, 10. 3. 1953, Přerovecká 51/66, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Byma Jiří, nar. 7. 10. 1976, Družstevní 136, 747 69 Pustá Polom, 
- Byma Zbyněk, nar. 26. 3. 1975, Družstevní 85, 747 69 Pustá Polom, 
- Láryš Vladimír, nar. 17. 9. 1964, Hlavní 105, 747 06 Nové Sedlice, 
- Nos Karel, nar. 2. 11. 1954, Hlavní 6, 747 06 Nové Sedlice, 
- Matyášek Zdeněk, nar. 1. 11. 1954, U Splavu 169/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Matyášková Hana, nar. 19. 3. 1959, U Splavu 169/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Steyer Marek Ing., nar. 15. 9. 1982, Přerovecká 19/27, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Hanák Lubomír, nar. 2. 6. 1951, Přerovecká 58/52, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Buchl Petr, nar. 11. 9. 1977, Opavská 74, 747 06 Nové Sedlice, 
- Halška Kamil, nar. 2. 3. 1971, č. p. 95, 535 01 Jeníkovice, 
- Lindovská Anna, nar. 25. 7. 1942, Hlavní 36, 747 06 Nové Sedlice, 
- Lindovský Josef, nar. 10. 5. 1940, Hlavní 36, 747 06 Nové Sedlice, 
- Vocílková Michaela, nar. 10. 10. 1976, Opavská 64, 747 06 Nové Sedlice, 
- Gross Pavel, nar. 9. 3. 1981, Hlavní 151, 747 06 Nové Sedlice, 
- Schreier Dušan Ing., nar. 6. 4. 1956, Hlavní 278/40, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Schreierová Helena Ing., nar. 20. 2. 1956, Hlavní 278/40, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Illík Pavel, nar. 22. 5. 1963, č. p. 29, 747 61 Vršovice, 
- Světlík Radim, nar. 10. 6. 1967, Albrechtická 1078/41a, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 
- Stuchlík Petr, nar. 21. 12. 1973, Hlavní 38, 747 06 Nové Sedlice, 
- Stuchlík Přemysl Mgr., nar. 1. 6. 1977, U Dvora 792/12, 747 28 Štěpánkovice, 
- Sedláček František, nar. 20. 1. 1955, Opavská 42, 747 06 Nové Sedlice, 
- Grossová Veronika, nar. 29. 10. 1977, Hlavní 41, 747 06 Nové Sedlice, 
- Stuchlík Karel Ing., nar. 18. 5. 1953, Hackerova 792/3, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
- Vinárková Soňa, nar. 19. 9. 1954, Okružní 182, 747 64 Horní Lhota, 
- Rohovská Marcela Mgr., nar. 25. 4. 1941, Rooseveltova 1206/36, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Sukdol Miloslav Ing., nar. 15. 11. 1953, č. p. 14, 747 63 Hrabyně, 
- Sukdolová Radomila Ing., nar. 27. 1. 1955, č. p. 14, 747 63 Hrabyně, 
- Bielec Emil, nar. 13. 7. 1950, Za dvorem 1863/1, Krč, 142 00 Praha 4, 
- Kinnert František, nar. 29. 5. 1965, Kravařovská 308/1a, Komárov, 747 70 Opava, 
- Kinnert Josef, nar. 23. 11. 1961, Opavská 40, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kinnert Martin, nar. 6. 7. 1973, Výhony 327, 747 62 Mokré Lazce, 
- Kinnert Zdeněk, nar. 23. 1. 1964, Václava Jiřikovského 172/37, Dubina, 700 30 Ostrava, 
- Světlík Jiří, nar. 21. 3. 1940, Na Spojce 228/2, Komárov, 747 70 Opava, 
- Benda Václav Ing., nar. 7. 9. 1954, Hlavní 257, 747 91 Štítina, 
- Bendová Dana Ing., nar. 26. 5. 1954, Hlavní 257, 747 91 Štítina, 
- Stuchlík Alois, nar. 30. 12. 1950, Hlavní 38, 747 06 Nové Sedlice, 
- Gardavský Petr Ing., nar. 13. 5. 1959, Nová 133, 747 06 Nové Sedlice, 
- Stříž Zdeněk, nar. 27. 2. 1964, Zahradní 138, 747 06 Nové Sedlice, 
- Gross František, nar. 2. 2. 1953, Hlavní 151, 747 06 Nové Sedlice, 
- Grossová Alena, nar. 28. 7. 1957, Hlavní 151, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kaplan Lubomír Ing., nar. 14. 10. 1971, Křiby 237, 664 17 Tetčice, 
- Melichárková Iva, nar. 16. 3. 1945, Bohumíra Šmerala 3770/13, 796 01 Prostějov, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

9/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Pavlišáková Marcela, nar. 22. 8. 1976, Sokolská 91, 747 62 Mokré Lazce, 
- Pavera Zdeněk, nar. 23. 6. 1966, Generála Vlachého 53, 747 62 Mokré Lazce, 
- Volná Markéta, nar. 5. 6. 1975, Generála Vlachého 122, 747 62 Mokré Lazce, 
- Klásek Radim, nar. 11. 7. 1964, Tyršova 155, 747 62 Mokré Lazce, 
- Králová Alena, nar. 26. 7. 1949, Průběžná 1720/3, Poruba, 708 00 Ostrava, 
- Hrbáč David Ing., nar. 21. 2. 1973, V Zahradách 11/113, Poruba, 708 00 Ostrava, 
- Pokorová Daniela, nar. 9. 12. 1956, Generála Vlachého 137, 747 62 Mokré Lazce, 
- Kupčík Petr, nar. 1. 8. 1970, Pavla Křížkovského 161, 747 62 Mokré Lazce, 
- Grussmannová Jana, nar. 22. 7. 1966, Havlíčkova 29, 747 91 Štítina, 
- Wagnerová Dana, nar. 25. 7. 1966, Olomoucká 2345/62, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Pavlík Oldřich, nar. 16. 12. 1955, Generála Vlachého 130, 747 62 Mokré Lazce, 
- Popková Jana, nar. 25. 5. 1963, Kalamárská 140, 747 62 Mokré Lazce, 
- Paverová Pavla, nar. 10. 2. 1970, Generála Vlachého 53, 747 62 Mokré Lazce, 
- Halfar Jiří Ing. arch., nar. 29. 6. 1973, Generála Vlachého 184, 747 62 Mokré Lazce, 
- Bela Vendelín, nar. 22. 12. 1952, č. p. 230, 747 62 Mokré Lazce, 
- Belová Květoslava, nar. 17. 12. 1962, č. p. 230, 747 62 Mokré Lazce, 
- Konečný Jiří, nar. 3. 3. 1982, U Dubu 237, Smolkov, 747 92 Háj ve Slezsku, 
- Komár Jan, nar. 13. 3. 1985, Generála Vlachého 123, 747 62 Mokré Lazce, 
- Najman Michal Ing., nar. 28. 8. 1977, Na Landeku 668/10, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou identifikování označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

k. ú. Suché Lazce 
parc. č. 852/2, 852/3, 852/4, 890/18, 890/19, 890/20, 890/21, 890/38, 890/39, 890/40, 890/41, 890/42, 
890/43, 890/44, 890/45, 890/46, 890/47, 890/48, 890/49, 890/50, 890/51, 890/53, 890/74, 

k. ú. Nové Sedlice 
parc. č. st. 1/2, st. 2, st. 3, st. 4, st. 5/1, st. 83, st. 87, st. 88/1, st. 88/2, st. 93, st. 94, st. 95, st. 96/2, st. 97, 
st. 98, st. 99, st. 102, st. 116/1, st. 116/2, st. 119, st. 156, st. 158, st. 172, st. 192, st. 209, st. 229, st. 230, st. 
231, st. 233, st. 240, 266/2, 266/5, 280, 281/1, 286/1, 286/2, 286/3, 286/4, 286/5, 287,289, 292, 294, 297/1, 
297/3, 298/1, 298/2, 308, 310, 315/2, 315/3, 316/1, 318, 319/2, 319/3, 319/5, 319/6, 325/1, 325/2, 325/3, 
326, 327, 329/1, 330/2, 331, 333, 334/2, 337/2, 338/1, 338/2, 339/1, 339/4, 340/2, 340/3, 341/4, 341/6, 
341/7, 341/12, 341/13, 341/14, 342/1, 342/6, 342/7, 342/8, 342/9, 342/10, 342/12, 342/13, 342/15, 342/32, 
342/33, 342/51, 346/3, 346/5, 346/6, 346/27, 623, 628, 629, 630, 

k. ú. Štítina 
parc. č. st. 247, st. 268, st. 282, st. 289, st. 366/9, st. 366/10, st. 366/11, st. 400, st. 478, st. 479, st. 481, st. 
528, st. 697, 360/58, 360/59, 360/61, 360/64, 377/1, 377/2, 378/1, 378/2, 378/3, 378/4, 379/1, 379/2, 388/9, 
943/1, 944/1, 944/21, 944/22, 944/23, 944/24, 944/26, 944/27, 944/33, 944/37, 985, 995, 1074, 1098, 1099, 
1102, 1103, 1131, 1132, 1163, 1202, 1204, 

k. ú. Mokré Lazce 
parc. č. st. 151, st. 209/1, st. 209/2, st. 216, st. 300/2, 1149, 1161/1, 1161/2, 1163/1, 1194/2, 1194/3, 1195, 
1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203/1, 1218, 1221, 1224/1, 1224/2, 1225/2, 1229, 1238/1, 1238/3, 
1238/4, 1238/5, 1238/6, 1240/2, 1243/1, 1243/2, 1246, 1255/1, 1256, 1258, 1274/1, 1279, 1281, 1282, 1285, 
1286, 1287, 1293, 1306, 1307, 1308, 1309/1, 1311/1, 1311/2, 1311/4, 1311/5, 1315/1, 1318/4, 1319/1, 
1319/2, 1320/1, 1320/2, 1321/1, 1322/1, 1331, 1371/1, 1511/1, 1511/2, 1531, 1532, 1548. 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

10/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

V souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona se osobám: 
- Pavelek Antonín a Pavelková Ludmila – osoby bez identifikátoru (vlastníci parc. č. 852/38 v k. ú. Suché 

Lazce),  
- Střílková Kateřina – osoba bez identifikátoru (vlastník parc. č. 890/31 v k. ú. Suché Lazce), 
- Kaštovská Hermína, č. p. 325, Strašice u Rokycan II a Kaštovský Richard, č. p. 325, Strašice u Rokycan II – 

osoby bez úplného identifikátoru (vlastníci parc. č. 341/9 v k. ú. Nové Sedlice), 
z důvodu, že se je nepodařilo identifikovat v základním registru obyvatel, tudíž pro toto řízení se jedná o osobu 
neznámou, doručuje veřejnou vyhláškou. 

Do příslušné projektové dokumentace a podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na odboru dopravy Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, kancelář E116 v úřední hodiny, jež jsou v době 
doručení tohoto oznámení stanoveny: Po, St: 8:00-17:00 hod., Út, Čt: 8:00-14:30 hod., Pá: 8:00-13:00 hod. 
Nejlépe po předchozí telefonické domluvě na tel. 595 622 117, či na e-mailové adrese 
michal.micka@msk.cz. Upřednostňován je telefonický, či elektronický kontakt se zdejším úřadem. 
 

Ing. Michal Mička 
referent pro silniční hospodářství  

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
Magistrátu města Opavy, úřadu městské části Suché Lazce, obecního úřadu Nové Sedlice, 
obecního úřadu Štítina, obecního úřadu Mokré Lazce po dobu 15 dnů a zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Po vyznačení údajů a uplynutí lhůty vyvěšení žádáme o navrácení 
veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu orgánu zasláním do jeho datové schránky. 

Vyvěšeno dne: 
 
 
Sňato dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje. 

Rozdělovník 
 
Účastníci řízení (doručení do datové schránky): 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 
zastoupené Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava zastoupena na základě udělené 
plné moci vedoucím společníkem společnosti „Morava – RD zakázky většího rozsahu“, a to společností 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., IČ: 42767377, Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, ID DS: 953zkzj, 

- Statutární město Opava, IČ: 00300535, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava, ID DS: 5eabx4t, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

11/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Statutární město Opava, městská část Suché Lazce, IČ: 00300535, Přerovecká 9/21, Suché Lazce, 747 95 
Opava, ID DS: pnfarmt, 

- Obec Štítina, IČ: 00300764, Hlavní 68, 747 91 Štítina, ID DS: pcqb2jx, 
- Obec Nové Sedlice, IČ: 66144540, Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice, ID DS: q3eazd8, 
- Obec Mokré Lazce, IČ: 00300462, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce, ID DS: egzbm8r. 

Dotčené orgány (doručení do datové schránky) – na vědomí: 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, ID DS: 5mjaatd, 
- Magistrát města Opavy, odbor dopravy, Horní náměstí 69, 746 01 Opava, ID DS: 5eabx4t, 
- Magistrát města Opavy, odbor životního prostředí, Horní náměstí 69, 746 01 Opava, ID DS: 5eabx4t, 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, ID 

DS: w8pai4f, 
- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie, 30. dubna 24, 728 99 

Ostrava 1, ID DS: n5hai7v, 
- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 

Ostrava – ZDE, 
- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IX, Čs. legií 1719/5, 702 00 Ostrava, ID DS: 

9gsaax4, 
- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 

Praha 1, ID DS: n75aau3, 
- Ministerstvo obrany, sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ID DS: hjyaavk. 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce (doručení do datové schránky): 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad – ZDE, 
- Magistrát města Opavy, ID DS: 5eabx4t, 
- Úřad městské části Opava-Suché Lazce, ID DS: pnfarmt, 
- Obecní úřad Nové Sedlice, ID DS: q3eazd8, 
- Obecní úřad Štítina, ID DS: pcqb2jx, 
- Obecní úřad Mokré Lazce, ID DS: egzbm8r. 

Ostatním známým účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 
00 Ostrava, ID DS: jytk8nr, 

- Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, ID DS: 
uccchjm, 

- Městský dopravní podnik Opava, IČ: 64610250, Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava, ID DS: h49e6w2, 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ID DS: 

wwit8gq, 
- Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IČ: 00434167, Jahnova 14, 709 00 

Ostrava 9, ID DS: wfqyvcs, 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, ID DS: v95uqfy, 
- Severomoravské vodovody a kanalizace a. s., IČ: 45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, ID DS: 4xff9pv, 
- CETIN a. s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, ID DS: qa7425t, 
- T-Mobile Czech Republic a. s., IČ: 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, ID DS: ygwch5i, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

12/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- za200.cz wireless s. r. o., IČ: 29393299, Hlučínská 515/201, Petřkovice, 725 29 Ostrava, ID DS: rxn799b, 
- GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, ID DS: rdxzhzt, 
- GasNet, s. r. o. zastoupená GasNet Služby, s. r. o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno, ID DS: jnnyjs6, 
- ČD – Telematika a. s., IČ: 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, ID DS: dgzdjrp, 
- Lesy České republiky, s. p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, ID DS: e8jcfsn, 
- Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, ID DS: z49per3, 
- Správa státních hmotných rezerv, IČ: 48133990, Šeříková 616/1, Malá Strana, 150 00 Praha 5, ID DS: 

4iqaa3x, 
- Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, IČO: 06216510, Na Jízdárně 3162/3, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, ID DS: 4hun2cu, 
- Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor správy majetku, oddělení územní správy nemovitého 

majetku Brno, IČ: 60162694, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno, ID DS: hjyaavk, 
- AGRONET Smolkov, s. r. o., IČ: 47977612, Vančurova 246, Smolkov, 747 92 Háj ve Slezsku, ID DS: 

cgjjxba, 
- ZEMĚDĚLSKÁ a. s. Opava-Kylešovice, IČ: 25345401, Bílovecká 1162/167, Kylešovice, 747 06 Opava, ID DS: 

apkg467, 
- Mondelez Czech Republic s. r. o., IČ: 47123915, Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, ID DS: 8enguia, 
- Raiffeisenbank a. s., IČ: 49240901, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, ID DS: skzfs6u, 
- Solný Radomír Ing., nar. 10. 7. 1960, Na Štěpnici 71/3, Suché Lazce, 747 95 Opava, ID DS: jpfidw6, 
- Popek Petr, nar. 12. 11. 1979, Zahradní 164, 747 91 Štítina, ID DS: zkv8w46, 
- Stuchlík Přemysl Mgr., nar. 1. 6. 1977, U Dvora 792/12, 747 28 Štěpánkovice, ID DS: b7fcwg5, 
- Kaplan Lubomír Ing., nar. 14. 10. 1971, Křiby 237, 664 17 Tetčice, ID DS: 4d4zg38, 
- Pospíšil Tomáš, nar. 29. 2. 1980, Stará Silnice 483/65, Jaktař, 747 07 Opava, ID DS: hj4mvg2, 
- Balnar Ondřej, nar. 21. 2. 1973, Opavská 75, 747 06 Nové Sedlice, ID DS: 39mst8q, 
- Bala Karel, nar. 31. 5. 1961, Přerovecká 22/35, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Bala Václav, nar. 26. 9. 1957, Edisonova 404/5, 700 30 Ostrava 30, 
- Balová Zdeňka, nar. 27. 1. 1964, č. p. 1, 751 04 Rokytnice u Přerova, 
- Potůčková Anna, nar. 6. 10. 1962, č. p. 20, Medkovy Kopce, 539 01 Raná, 
- Šimeček Miroslav, nar. 2. 8. 1961, Přerovecká 28/43, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Šimečková Vladimíra Mgr., nar. 27. 11. 1965, Přerovecká 28/43, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Stuchlíková Hana, nar. 1. 3. 1952, Přerovecká 23/37, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Volná Jana, nar. 23. 3. 1960, Ostravská 132/107, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Papec Lucie, nar. 27. 3. 1932, Hechtstraße 12, 74080 Heilbronn – Böckingen, Německo 
- Koňaříková Marta, nar. 10. 12. 1964, č. p. 15, 756 01 Hovězí, 
- Stuchlík Vladimír, nar. 17. 12. 1952, Na Tylovách 575, 747 41 Hradec nad Moravicí, 
- Hájek Petr Ing., nar. 19. 9. 1980, Arménská 504/7, Bohunice, 625 00 Brno, 
- Teichmann František, nar. 26. 7. 1946, Na Vrchovině 99/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Teichmannová Marie, nar. 19. 11. 1948, Na Vrchovině 99/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Melecký Radim, nar. 21. 6. 1976, Růžová 179, 747 61 Raduň, 
- Melecký Tomáš, nar. 16. 8. 1977, náměstí Svaté Hedviky 2230/16, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Klimeš Jaromír Ing., nar. 31. 10. 1964, Na Louky 81/17, Zlatníky, 746 01 Opava, 
- Moravec Pavel Ing. Ing., nar. 7. 10. 1967, Dlažební 2101/11, Kouty, 747 21 Kravaře, 
- Klimešová Martina Mgr., nar. 2. 8. 1982, K Lesu 145, 747 06 Nové Sedlice, 
- Paroulek Jan Ing., nar. 3. 8. 1984, Komenského 41, 747 91 Štítina, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

13/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Paroulková Hana, nar. 26. 4. 1961, Komenského 41, 747 91 Štítina, 
- Židek Aleš, nar. 27. 1. 1975, Palackého 61, 747 91 Štítina, 
- Židková Jarmila, nar. 4. 2. 1945, Palackého 61, 747 91 Štítina, 
- Radek Jan Bc., nar. 29. 1. 1976, Havlíčkova 95, 747 91 Štítina, 
- Radková Eva, nar. 22. 6. 1978, Havlíčkova 95, 747 91 Štítina, 
- Balnerová Anna, nar. 20. 3. 1952, Havlíčkova 95, 747 91 Štítina, 
- Halška Vlastimil, nar. 29. 6. 1980, č. p. 318, 788 03 Nový Malín, 
- Kříbek Vladimír, nar. 1. 11. 1955, Havlíčkova 202, 747 91 Štítina, 
- Zíka Miloš, nar. 18. 12. 1974, Hlavní 40, 747 91 Štítina, 
- Graf René, nar. 16. 8. 1969, Liptovská 986/19, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Trunčík Radek, nar. 6. 10. 1988, Komenského 350, 747 91 Štítina, 
- Palarčík Jaroslav, nar. 16. 8. 1978, Palackého 20, 747 91 Štítina, 
- Kozlovská Bronislava, nar. 12. 10. 1956, Výškovická 2578/77, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
- Chalupa Vladimír, nar. 14. 1. 1956, Opavská 71, 747 06 Nové Sedlice, 
- Popková Helena, nar. 23. 4. 1932, Podvihovská 137/38, Komárov, 747 70 Opava, 
- Mejzlíková Božena, nar. 16. 10. 1955, Hlavní 161, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kuřec Vladimír, nar. 28. 9. 1951, Julia Fučíka 254, 747 91 Štítina, 
- Tampová Vítězslava, nar. 19. 9. 1954, Bílovecká 933/64, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Onderka František, nar. 4. 9. 1949, Hlavní 31, 747 06 Nové Sedlice, 
- Onderková Věra, nar. 9. 10. 1953, Hlavní 31, 747 06 Nové Sedlice, 
- Šimeček Ivo, nar. 13. 5. 1957, Hlavní 9, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kupka Josef, nar. 30. 1. 1945, Hlavní 37, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kupková Eliška, nar. 5. 10. 1947, Hlavní 37, 747 06 Nové Sedlice, 
- Ferencová Zdenka, nar. 18. 4. 1961, Hlavní 62, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kaštovský Pavel, nar. 15. 9. 1938, Opavská 70, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kaštovský Roman, nar. 16. 2. 1964, Opavská 70, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kretková Jarmila, nar. 20. 1. 1954, Opavská 72, 747 06 Nové Sedlice, 
- Malohlava Oldřich, nar. 28. 3. 1957, Opavská 73, 747 06 Nové Sedlice, 
- Světlík Jaromír, nar. 5. 5. 1942, U Hliníku 1541/4, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Kašing Václav, nar. 24. 12. 1959, Ke Strážnici 50/6, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Pavlík Zdeněk, nar. 4. 5. 1959, Žitná 143/23, Podvihov, 747 06 Opava, 
- Rychtarová Ludmila, nar. 25. 7. 1944, Holasova 1130/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 
- Věntus Josef, nar. 2. 1. 1961, U Kašny 11/3, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Prokša Ladislav, nar. 17. 8. 1951, Přerovecká 57/54, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Štincíková Libuše, nar. 16. 3. 1970, Přerovecká 62/44, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Kubesa Ondřej, nar. 9. 11. 1978, U Černého mlýna 303/15, Komárov, 747 70 Opava, 
- Halška František, nar. 31. 8. 1951, Přerovecká 51/66, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Halšková Regina, 10. 3. 1953, Přerovecká 51/66, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Byma Jiří, nar. 7. 10. 1976, Družstevní 136, 747 69 Pustá Polom, 
- Byma Zbyněk, nar. 26. 3. 1975, Družstevní 85, 747 69 Pustá Polom, 
- Láryš Vladimír, nar. 17. 9. 1964, Hlavní 105, 747 06 Nové Sedlice, 
- Nos Karel, nar. 2. 11. 1954, Hlavní 6, 747 06 Nové Sedlice, 
- Matyášek Zdeněk, nar. 1. 11. 1954, U Splavu 169/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Matyášková Hana, nar. 19. 3. 1959, U Splavu 169/1, Komárov, 747 70 Opava, 
- Steyer Marek Ing., nar. 15. 9. 1982, Přerovecká 19/27, Suché Lazce, 747 95 Opava, 
- Hanák Lubomír, nar. 2. 6. 1951, Přerovecká 58/52, Suché Lazce, 747 95 Opava, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

14/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Buchl Petr, nar. 11. 9. 1977, Opavská 74, 747 06 Nové Sedlice, 
- Halška Kamil, nar. 2. 3. 1971, č. p. 95, 535 01 Jeníkovice, 
- Lindovská Anna, nar. 25. 7. 1942, Hlavní 36, 747 06 Nové Sedlice, 
- Lindovský Josef, nar. 10. 5. 1940, Hlavní 36, 747 06 Nové Sedlice, 
- Vocílková Michaela, nar. 10. 10. 1976, Opavská 64, 747 06 Nové Sedlice, 
- Gross Pavel, nar. 9. 3. 1981, Hlavní 151, 747 06 Nové Sedlice, 
- Schreier Dušan Ing., nar. 6. 4. 1956, Hlavní 278/40, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Schreierová Helena Ing., nar. 20. 2. 1956, Hlavní 278/40, Kylešovice, 747 06 Opava, 
- Illík Pavel, nar. 22. 5. 1963, č. p. 29, 747 61 Vršovice, 
- Světlík Radim, nar. 10. 6. 1967, Albrechtická 1078/41a, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 
- Stuchlík Petr, nar. 21. 12. 1973, Hlavní 38, 747 06 Nové Sedlice, 
- Sedláček František, nar. 20. 1. 1955, Opavská 42, 747 06 Nové Sedlice, 
- Grossová Veronika, nar. 29. 10. 1977, Hlavní 41, 747 06 Nové Sedlice, 
- Stuchlík Karel Ing., nar. 18. 5. 1953, Hackerova 792/3, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
- Vinárková Soňa, nar. 19. 9. 1954, Okružní 182, 747 64 Horní Lhota, 
- Rohovská Marcela Mgr., nar. 25. 4. 1941, Rooseveltova 1206/36, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Sukdol Miloslav Ing., nar. 15. 11. 1953, č. p. 14, 747 63 Hrabyně, 
- Sukdolová Radomila Ing., nar. 27. 1. 1955, č. p. 14, 747 63 Hrabyně, 
- Bielec Emil, nar. 13. 7. 1950, Za dvorem 1863/1, Krč, 142 00 Praha 4, 
- Kinnert František, nar. 29. 5. 1965, Kravařovská 308/1a, Komárov, 747 70 Opava, 
- Kinnert Josef, nar. 23. 11. 1961, Opavská 40, 747 06 Nové Sedlice, 
- Kinnert Martin, nar. 6. 7. 1973, Výhony 327, 747 62 Mokré Lazce, 
- Kinnert Zdeněk, nar. 23. 1. 1964, Václava Jiřikovského 172/37, Dubina, 700 30 Ostrava, 
- Světlík Jiří, nar. 21. 3. 1940, Na Spojce 228/2, Komárov, 747 70 Opava, 
- Benda Václav Ing., nar. 7. 9. 1954, Hlavní 257, 747 91 Štítina, 
- Bendová Dana Ing., nar. 26. 5. 1954, Hlavní 257, 747 91 Štítina, 
- Stuchlík Alois, nar. 30. 12. 1950, Hlavní 38, 747 06 Nové Sedlice, 
- Gardavský Petr Ing., nar. 13. 5. 1959, Nová 133, 747 06 Nové Sedlice, 
- Stříž Zdeněk, nar. 27. 2. 1964, Zahradní 138, 747 06 Nové Sedlice, 
- Gross František, nar. 2. 2. 1953, Hlavní 151, 747 06 Nové Sedlice, 
- Grossová Alena, nar. 28. 7. 1957, Hlavní 151, 747 06 Nové Sedlice, 
- Melichárková Iva, nar. 16. 3. 1945, Bohumíra Šmerala 3770/13, 796 01 Prostějov, 
- Pavlišáková Marcela, nar. 22. 8. 1976, Sokolská 91, 747 62 Mokré Lazce, 
- Pavera Zdeněk, nar. 23. 6. 1966, Generála Vlachého 53, 747 62 Mokré Lazce, 
- Volná Markéta, nar. 5. 6. 1975, Generála Vlachého 122, 747 62 Mokré Lazce, 
- Klásek Radim, nar. 11. 7. 1964, Tyršova 155, 747 62 Mokré Lazce, 
- Králová Alena, nar. 26. 7. 1949, Průběžná 1720/3, Poruba, 708 00 Ostrava, 
- Hrbáč David Ing., nar. 21. 2. 1973, V Zahradách 11/113, Poruba, 708 00 Ostrava, 
- Pokorová Daniela, nar. 9. 12. 1956, Generála Vlachého 137, 747 62 Mokré Lazce, 
- Kupčík Petr, nar. 1. 8. 1970, Pavla Křížkovského 161, 747 62 Mokré Lazce, 
- Grussmannová Jana, nar. 22. 7. 1966, Havlíčkova 29, 747 91 Štítina, 
- Wagnerová Dana, nar. 25. 7. 1966, Olomoucká 2345/62, Předměstí, 746 01 Opava, 
- Pavlík Oldřich, nar. 16. 12. 1955, Generála Vlachého 130, 747 62 Mokré Lazce, 
- Popková Jana, nar. 25. 5. 1963, Kalamárská 140, 747 62 Mokré Lazce, 
- Paverová Pavla, nar. 10. 2. 1970, Generála Vlachého 53, 747 62 Mokré Lazce, 
- Halfar Jiří Ing. arch., nar. 29. 6. 1973, Generála Vlachého 184, 747 62 Mokré Lazce, 



 Čj.: MSK  25337/2023 Sp. zn.: DSH/21344/2022/Mic 
 

 

 
 

15/15 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 

- Bela Vendelín, nar. 22. 12. 1952, č. p. 230, 747 62 Mokré Lazce, 
- Belová Květoslava, nar. 17. 12. 1962, č. p. 230, 747 62 Mokré Lazce, 
- Konečný Jiří, nar. 3. 3. 1982, U Dubu 237, Smolkov, 747 92 Háj ve Slezsku, 
- Komár Jan, nar. 13. 3. 1985, Generála Vlachého 123, 747 62 Mokré Lazce, 
- Najman Michal Ing., nar. 28. 8. 1977, Na Landeku 668/10, Petřkovice, 725 29 Ostrava, 

a účastníkům územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

k. ú. Suché Lazce 
parc. č. 852/2, 852/3, 852/4, 890/18, 890/19, 890/20, 890/21, 890/38, 890/39, 890/40, 890/41, 890/42, 
890/43, 890/44, 890/45, 890/46, 890/47, 890/48, 890/49, 890/50, 890/51, 890/53, 890/74, 

k. ú. Nové Sedlice 
parc. č. st. 1/2, st. 2, st. 3, st. 4, st. 5/1, st. 83, st. 87, st. 88/1, st. 88/2, st. 93, st. 94, st. 95, st. 96/2, st. 97, 
st. 98, st. 99, st. 102, st. 116/1, st. 116/2, st. 119, st. 156, st. 158, st. 172, st. 192, st. 209, st. 229, st. 230, st. 
231, st. 233, st. 240, 266/2, 266/5, 280, 281/1, 286/1, 286/2, 286/3, 286/4, 286/5, 287,289, 292, 294, 297/1, 
297/3, 298/1, 298/2, 308, 310, 315/2, 315/3, 316/1, 318, 319/2, 319/3, 319/5, 319/6, 325/1, 325/2, 325/3, 
326, 327, 329/1, 330/2, 331, 333, 334/2, 337/2, 338/1, 338/2, 339/1, 339/4, 340/2, 340/3, 341/4, 341/6, 
341/7, 341/12, 341/13, 341/14, 342/1, 342/6, 342/7, 342/8, 342/9, 342/10, 342/12, 342/13, 342/15, 342/32, 
342/33, 342/51, 346/3, 346/5, 346/6, 346/27, 623, 628, 629, 630, 

k. ú. Štítina 
parc. č. st. 247, st. 268, st. 282, st. 289, st. 366/9, st. 366/10, st. 366/11, st. 400, st. 478, st. 479, st. 481, st. 
528, st. 697, 360/58, 360/59, 360/61, 360/64, 377/1, 377/2, 378/1, 378/2, 378/3, 378/4, 379/1, 379/2, 388/9, 
943/1, 944/1, 944/21, 944/22, 944/23, 944/24, 944/26, 944/27, 944/33, 944/37, 985, 995, 1074, 1098, 1099, 
1102, 1103, 1131, 1132, 1163, 1202, 1204, 

k. ú. Mokré Lazce 
parc. č. st. 151, st. 209/1, st. 209/2, st. 216, st. 300/2, 1149, 1161/1, 1161/2, 1163/1, 1194/2, 1194/3, 1195, 
1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203/1, 1218, 1221, 1224/1, 1224/2, 1225/2, 1229, 1238/1, 1238/3, 
1238/4, 1238/5, 1238/6, 1240/2, 1243/1, 1243/2, 1246, 1255/1, 1256, 1258, 1274/1, 1279, 1281, 1282, 1285, 
1286, 1287, 1293, 1306, 1307, 1308, 1309/1, 1311/1, 1311/2, 1311/4, 1311/5, 1315/1, 1318/4, 1319/1, 
1319/2, 1320/1, 1320/2, 1321/1, 1322/1, 1331, 1371/1, 1511/1, 1511/2, 1531, 1532, 1548, 

a osobám: 
- Pavelek Antonín a Pavelková Ludmila – osoby bez identifikátoru (vlastníci parc. č. 852/38 v k. ú. Suché 

Lazce),  
- Střílková Kateřina – osoba bez identifikátoru (vlastník parc. č. 890/31 v k. ú. Suché Lazce), 
- Kaštovská Hermína, č. p. 325, Strašice u Rokycan II a Kaštovský Richard, č. p. 325, Strašice u Rokycan II – 

osoby bez úplného identifikátoru (vlastníci parc. č. 341/9 v k. ú. Nové Sedlice), 

je v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací doručováno prostřednictvím zveřejnění této 
písemnosti na úřední desce. Na tento postup doručování bylo upozorněno v oznámení o zahájení řízení           
č. j. MSK 150913/2022 ze dne 7. 12. 2022. 

Vypraveno dne: 22. 2. 2023 


		2023-02-22T07:38:57+0000




